返程 2025-12-06 KY3216 泉州→昆明 11:50-15:00

旅客名单

姓名 证件号码 联系电话 姓名 证件号码 联系电话

1、彭翠 53011119701105446X 2、李贵昌 530111196610211119

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3521644 成人 2 3280.00 6560.00

合计 总金额：陆仟伍佰陆拾元整 6560.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

平安银行昆明高新支行 云南洲楞严旅行社有限公司五华分公司 15553536000003

平安银行昆明高新支行 云南洲楞严旅行社有限公司 15871689770060

昆明招商银行昆明分行科创园
支行

王宗丽 6214830894859023

中信银行昆明武成支行 云南洲楞严旅行社有限公司 8111901012400531307